

Årsredovisning

Novaria AB

Org.nr 559270-4018

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ibrahim Gergi, Styrelseledamot

2026-02-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Novaria AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Novaria AB, med säte i Stockholm, bedriver verksamhet avseende personaluthyrning inom läkartjänster och medicinsk konsulting.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8	0	216	92
Resultat efter finansiella poster	-124	-176	50	-78
Soliditet (%)	38,4	75,8	87,1	87,3
Balansomslutning	41	132	314	268

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % pågrund av fler konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	238 707	-164 070	99 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-164 070	164 070	0
Erhållna aktieägartillskott		40 000		40 000
Årets resultat			-123 779	-123 779
Belopp vid årets utgång	25 000	114 637	-123 779	15 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	114 637
årets förlust	-123 779
	-9 142
behandlas så att i ny räkning överföres	-9 142
	-9 142

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
		-2025-08-31	-2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 356	0
Övriga rörelseintäkter		8 492	358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 848	358
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-118 794	-156 482
Personalkostnader	2	-20 198	-19 940
Summa rörelsekostnader		-138 992	-176 422
Rörelseresultat		-122 144	-176 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 696	-17
Summa finansiella poster		-1 635	-6
Resultat efter finansiella poster		-123 779	-176 070
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	12 000
Summa bokslutsdispositioner		0	12 000
Resultat före skatt		-123 779	-164 070
Årets resultat		-123 779	-164 070

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		26 711	10 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 141	0
Summa kortfristiga fordringar		30 852	10 049
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 419	121 726
Summa kassa och bank		10 419	121 726
Summa omsättningstillgångar		41 271	131 775
SUMMA TILLGÅNGAR		41 271	131 775

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 637	238 707
Årets resultat		-123 779	-164 070
Summa fritt eget kapital		-9 142	74 637
Summa eget kapital		15 858	99 637
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 965	0
Leverantörsskulder		7 070	6 908
Övriga skulder		2 380	1 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 998	23 521
Summa kortfristiga skulder		25 413	32 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		41 271	131 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-16

Ibrahim Kass Gergi

Ibrahim Kass Gergi

2026-01-28